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RENDIMIENTOS MENSUALES ACUMULADOS

MES AÑO 2014 AÑO 2013 AÑO 2012 AÑO 2011 AÑO 2010
VARIACION % (2014-

2013) 2014 2013 2012 2011 2010
VARIACION % 

(2014-2013)

ENERO -17.214 22.487 13.034 -3.827 -2.047 -176,55% -17.214 22.487 13.034 -3.827 -2.047 -176,55%

FEBRERO. 23.219 4.047 13.638 665 2.169 473,73% 6.005 26.534 26.672 -3.162 122 -77,37%

MARZO 2.522 6.804 494 10.034 29.056 33.476 -2.668 10.156

ABRIL -3.963 8.811 306 9.189 25.093 42.287 -2.362 19.347

MAYO -11.554 -6.025 5.809 -3.083 13.539 36.262 3.447 16.262

JUNIO -31.002 1.140 1.247 2.544 -17.463 37.402 4.694 18.806

JULIO 6.318 10.976 -3.358 17.526 -11.145 48.378 1.336 36.332

AGOSTO 1.901 4.957 282 9.576 -9.244 53.335 1.618 45.908

SEPTIEMBRE 15.155 14.766 -18.195 9.624 5.911 68.101 -16.577 55.532

OCTUBRE 17.832 29.955 15.540 14.713 23.743 98.056 -1.037 70.245

NOVIEMBRE -5.237 -813 -7.498 -14.039 18.506 97.243 -8.535 56.206

DICIEMBRE 4.245 21.736 5.330 12.768 22.751 118.979 -3.205 68.974

TOTAL 6.005 22.751 118.979 -3.205 68.974
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FEBRERO 2012 FEBRERO 2013 FEBRERO 2014
Rendimientos Acumulados 26.673 26.533 6.005
Variación -0,52% -77,37%
Rentabilidad E. A. Acumulada 30,35% 22,66% 4,28%

Conceptos
Conceptos Enero 2014 Febrero 2014 Febrero 2013 Febrero 2012

Rendimientos Mensuales -17.214 23.219 4.047 13.638
Variaciones 234,9% 237,0%
Rentabilidad Mensual E. A. -21,48% 39,13% 6,34% 31,53%
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TIPO DE TITULO FEBRERO 2014 ACUMULADO AÑO 2014 FEBRERO 2013
ACUMULADO AÑO 

2013
ACCIONES COTIZADAS EN BOLSAS DEL EXTERIOR 10.104 15.113 1.481 4.586
ADRS 0 0 -1.060 -1.310
DEUDA PUBLICA EXTERNA 0 0 0 0
UTILIDAD POR DIFERENCIA EN CAMBIO -5 -5 0 0
FORWARD -1.101 -4.474 -574 -547
BANCOS DEL EXTERIOR -15 166 8 30

SUBTOTAL ACTIVOS INTERNACIONALES + FORWARD 8.984 10.801 -145 2.759
ACCIONES DE ALTA 10.758 -4.585 -2.053 4.361
ACCIONES DE BAJA 0 0 -401 -401
FONDOS REPRESENTATIVOS DE INDICES ACCIONARIOS 325 -485 -156 67
OPERACIONES DE CONTADO 111 0 37 12

SUBTOTAL ACCIONES LOCALES 11.194 -5.070 -2.574 4.039
DEUDA PUBLICA INTERNA 2.097 -2.355 4.388 13.271
OTRAS TITULARIZACIONES 409 994 111 223
OTROS TITULOS DEUDA -133 -107 456 817
SECTOR FINANCIERO 320 857 1.574 4.457
SECTOR REAL 507 1.262 143 953
TITULARIZACION DE CARTERA HIPOTECARIA 49 68 3 6

SUBTOTAL DEUDA PRIVADA 1.153 3.073 2.286 6.455
BANCOS 13 27 11 23
CARTERAS COLECTIVAS ABIERTAS CON PACTO PERMANENCIA 0 0 0 0
CARTERAS COLECTIVAS ABIERTAS SIN PACTO PERMANENCIA 0 0 4 23

VISTA 14 28 15 46
TOTAL 23.441 6.476 3.971 26.571
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FONDO EXTRALEGAL
FEBRERO 2014

COMPOSICION DEL FONDO
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FONDO EXTRALEGAL
FEBRERO 2014
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FONDO EXTRALEGAL
FEBRERO 2014
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FONDO EXTRALEGAL
FEBRERO 2014

���������������������������������
���� ����

��� 	
��� ��
���
��
������� �
��� ��
���
��������
�� �
��� ��
���
������ �
��� �
���



�����������	
	���
�����������	��������������������

�������������������������������&���������
��#�����$"!%�

������������	� �
��� ��
����

�����	����
��������
�����

�������

�����	����
��������
��������

����
���������	���
�� �
���
���� ��������� ���������� �������
������ ��
���� ������� 
����
� ����
��
	��	�����
������������ ���
�������� �������
�� ������������ ����������
������	 ������� 
��
�� ������� �
����������
����������� ����������� � ����������� ����������
����������������
����������������� �
� ��
 ����� ����
����
����������������� ���
������ �
��
������ ����������� �����������
����������
 ��������� 
�������� ��������� ����������
����
����������	���������� ���������� ���������� �����
�
�� 
������
�� 
���
�����
����	 ���������� ����������� ����������� �����������



�����������	
	���
�����������	��������������������

����������������&���������
�����

	���	��	�
��

�������� ��	
�
���
�� ��	
�
���
�� ��	
�
���
��
�����������	
����
����� ��� ��� ���
�����������	
�
����
 ��� ��� ���
������� ���




















 �����

















 ���





















��
������ 
 �������

��������� 	��
���
�� ���
�
���
��
���������������
������� �� ���
���������������
��
� ��� ���
������� ������������������������ ������������������������
��
������ ��	�




�����������	
	���
�����������	��������������������

����������	
���������
���
���������	
�	������

��������� 	�
�����
��
 	�
�����
��� 	�
�����
���
�������� ������ ������ 14.445
�����	�
� �����

��������� ��������	
 ����������	


������� 14.372 14.445
��������� 	
��




�����������	
	���
�����������	��������������������

��������� �����	
 PARTICIPACION
PERSONAL 11.781              81,56%
VEHÍCULOS 2.633                18,23%
CALAMIDAD 25                    0,17%
EDUCATIVO 6                      0,04%
TOTAL 14.445            100%

DISTRIBUCION CARTERA POR MODALIDAD
Pensionado 10.459     72,40%
Activos 3.980       27,55%
Empleados 7             0,05%
TOTAL 14.445   

DISTRIBUCION DE CARTERA POR TIPO DE 
AFILIADO

Empleados 7                      
Valor del Fondo 56.801              
Participación 0,01%
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FONDO EXTRALEGAL
FEBRERO ����

����������	
�	��
��������
(cifras en millones de pesos)

CALIFICACION EMISOR VR. MERCADO PART. CALIFIC.
NACION TES 11.635 27,39%

SECTOR FINANCIERO
BANCO DAVIVIENDA 1.218 2,87% DCR
BANCO DE BOGOTA 1.420 3,34% DCR
BANCO DE OCCIDENTE 4.050 9,53% DCR
BANCO POPULAR 1.012 2,38% DCR
BANCOLOMBIA 7.559 17,79% DCR
FINDETER 508 1,20% DCR

AAA GRUPO AVAL (acciones) 33 0,08% DCR
LEASING BANCOLOMBIA 2.475 5,83% DCR
PART. CARTERAS COLECTIVAS
HELM TRUST 0 0,00% DCR
TITULARIZACION HIPOTECARIA
TIPS 4.787 11,27% DCR
SECTOR FINANCIERO
HELM BANK 4.751 11,18% DCR
SECTOR REAL -PRIVADO
CEMENTOS ARGOS 871 2,05% DCR

��� BANCO WWB 2.172 5,11% BRC
FORWARD ���������������������������

TOTAL 42.479 100%

���

COMPOSICION FONDO EXTRALEGAL
CALIFICACION EMISORES
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INVERSIONES
$768
65%

EQUIPO
$311
26%

CUENTAS POR 
COBRAR

$6
1%

CARGOS 
DIFERIDOS

$95
8%

COMPOSICION DEL ACTIVO 

INVERSIONES EQUIPO CUENTAS POR COBRAR CARGOS DIFERIDOS
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TOTAL 910 951 4,51%
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